

## Vendel-Tegelsmora Lekmannakår

### Årsredogörelse 2018.

Den 7 mars 2018 höll Vendel-Tegelsmora Lekmannakår sitt årsmöte i Örbyhus Församlingshem. 10 medlemmar var närvarande. Ordf. Klas Tufvesson hälsade välkommen. Han påminde om att föreningens äldsta medlem Erik Widlund gått ur tiden, 96 år gammal. Eriks minne hedrades med en tyst minut.

Den 11 mars höll kåren en kulturkväll, då Ulrika Sahlsten berättade om de unika smides- korsen på Vendels kyrkogård, tillverkade av den duktige smeden Karl Lethander, som var hemmahörande i Vendel. Hon förklarade också uttrycket "allmänna varvet" som var gravplatser avsedda för mindre bemedlade personer, som gravsattes i en lång rad - en och en- allteftersom de avled.

Den 27-29 juli hölls Lekmannarörelsens Rikskonvent i Uppsala. Klas och Anita Tufvesson deltog i planeringen och genomförandet av konventet. Bl.a. fick Anita och Ulrika Tufvesson samt två av den senares spelkamrater underhålla med spel på nyckelharpa, något som blev mycket uppskattat.

Vid höstkonventet den 21 okt. som hölls i Gävle var Ove Rundlöf, Ingrid Andersson, Klas och Anita Tufvesson närvarande. Gudstjänst hölls i Heliga Trefaldighetskyrkan, där Olle Karlsson från Katarina tjänstgjorde. Man fick också höra om verksamheten i Brynäs Andrum. Efter ett guidad besök på Läns museet var det dags för lunch å Vandrarhemmet.

Som varit vanligt under många år svarade Lekmannakåren för kyrkkaffet 1:sta sönd. i Advent i Vendels Församlingshem, där också den populära "Adventsorkestern" glädde besökarna med spel på sina olika instrument. Under året har lekmän också medverkat vid gudstjänster, dop. konserter m.m.

Vägkyrkan har som vanligt varit igång under sommaren, och där har lekmän tjänat som guider och visat kyrkorummet och dess inventarier för besökande. För kårens medlemmar fanns tillfälle att den 12 juni följa med på Församlingsresan, som i år gick österut. Bl.a. besöktes Ekeby kyrka utanför Alunda, Norrtälje, Wira bruk, Heliga Birgittas bönegrotta samt Rånäs, där sista stoppet gjordes vid Nedergården Gammalt och Nytt. En fin och intressant resa i soligt väder.

För Lekmannakåren i Vendel-Tegelsmora

Gunnel Lundkvist

sekr.  
Gunnel Lundkvist  
Ingrid Andersson

Klas Tufvesson  
Ordf.  
Sitt  
sekr.